
Uchwała Nr 534/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część III

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - 

część III, uchwalonego uchwałą nr 825/XXXV/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 17 listopada 2005 r., ogłoszoną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 2, poz. 17 z dnia 9 stycznia 2006 r. - w obszarach:
1) Obszar A - rejon ulicy Beskidzkiej,
2) Obszar B - rejon ulicy Braci Wieniawskich,
3) Obszar C - rejon ulicy Kameralnej,
4) Obszar D - rejon ulicy Karpackiej,
5) Obszar E - rejon al. Kompozytorów Polskich, Braci Wieniawskich,
6) Obszar F - rejon ulicy K. Lipińskiego,
7) Obszar G - rejon ulicy Z. Noskowskiego,
8) Obszar H - rejon ulicy Oratoryjnej,
9) Obszar I - rejon ulicy Paryskiej,
10) Obszar J - rejon ulicy Skołuby,
11) Obszar K - rejon al. Spółdzielczości Pracy,
12) Obszar L - rejon ulicy Stefczyka,
13) Obszar M - rejon ulic: W. Żywnego, Żelazowej Woli.

§ 2
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część III, odrębnie dla poszczególnych obszarów, o których mowa w § 1.

§ 3
Granice opracowania zmian planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 82071711-A39D-4B9D-8464-C0C6CC587C83. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 82071711-A39D-4B9D-8464-C0C6CC587C83. Podpisany Strona 2 z 2




